ПРОТОКОЛ
Публичных слушаний

24.02.2015
с. Киндал
МО  «Киндальское
сельское поселение»

Присутствовало - 6 человек
Председатель:  Волков В.В.
Секретарь: Шадрина С.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Слушания по проекту решения Совета депутатов  поселения от 22.01.2015 № 97   «О принятии  проекта  Устава муниципального образования «Киндальское сельское поселение» в новой редакции».
Доклад: депутат Совета поселения Марон В.А., ответственный за проведение публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов  поселения от 22.01.2015 № 97    «О принятии проекта Устава муниципального образования «Киндальское сельское поселение» в новой редакции».

1.СЛУШАЛИ: депутата Совета поселения Марон В.А.  по проекту решения Совета депутатов  поселения от 22.01.2015 № 97   «О принятии проекта  Устава муниципального образования «Киндальское сельское поселение» в новой редакции».

ВЫСТУПИЛИ:  Юшкова С.Н., депутат Совета поселения.

РЕШИЛИ:   в целях приведения Устава поселения в соответствие с требованиями Федерального законодательства, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев проект решения и материалы к нему,

1. Утвердить проект решения Совета депутатов  поселения от 22.01.2015 № 97   «О принятии проекта  Устава муниципального образования «Киндальское сельское поселение» в новой редакции».

Голосование: единогласно.

Председатель собрания: _________________ Волков В.В.

Секретарь: _______________ Шадрина С.В.